
                                                 Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 27/2021 
 
                                                           Wójta Gminy Stolno 
 
                                                        z dnia 04 marca 2021 roku 
 
 
o zmianie zmiany zarządzenia Nr 31/2019 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 marca 2019 r w sprawie 

                  zatrudnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia będącego Samodzielnym 

                  Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej 

 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. 2020, poz.713) oraz na podstawie art. 49 ust. 4 i ust. 6 i art. 47 ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 roku o działalności leczniczej (tj. Dz. U. 2020, poz. 295 z późn.zm.) oraz na podstawie ustawy z 

dnia 30 marca 2000 roku o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (tj. 

Dz. U. 2019, poz. 2136) 

 

                                                      zarządzam, co następuje: 

 

                                                                      § 1. 

 

W ust. 1 § 2  Zarządzenia nr  31/2019 Wójta Gminy Stolno dnia 12 marca 2019 r w sprawie 

zatrudnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia będącego Samodzielnym  Publicznym 

Zakładem Opieki Zdrowotnej  wprowadza  się następujące zmiany: 

§ 2 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„Przyznaje się miesięczne wynagrodzenie dla Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie w 

wysokości: 

                 a) wynagrodzenie zasadnicze          - 2.807,33 

                 b) dodatek funkcyjny                       -    561,47 

                 c) dodatek za wysługę lat 20%        -    842,20 

razem:  4.211,00 zł brutto  ( słownie: cztery tysiące dwieście jedenaście złotych brutto)” 

 

                                                                        § 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                           Wójt Gminy Stolno 

                                                                                                                             (-) Jerzy Rabeszko 


